令和２年１０月１９日

各参加事業所（店舗） 殿

寒河江市商工会

山形県プレミアム付きクーポン券のお取扱いに関するお知らせ

 このたびは、山形県プレミアム付きクーポン券の参加事業所（店舗）の募集にお申込

みいただきありがとうございました。

 当初説明会を開催し、プレミアム付きクーポン券等をお渡しする予定でしたが、予想

を上回る多数のお申込みがありましたので、三密回避のため、プレミアム付きクーポン

券等は郵送でお送りすることとなりました。

 つきましては、今後の予定を次のとおりお知らせしますので、ご確認ください。

なお、下記のとおり参加事業所（店舗）向け説明会を開催いたしますので、三密回避

のため各店 1名にてご参加ください。

記

１ 郵送で届くもの

次のものが郵送で届きますので、お受取り下さい。

①プレミアム付きクーポン券、②ポスター、③参加店舗表示、④参加店マニュアル、

⑤換金請求書、⑥換金を受け付ける郵便局一覧、⑦換金スケジュール

（印刷が間に合わない場合）

⑤換金請求書、⑥換金を受け付ける郵便局一覧、⑦換金スケジュールは、後日郵送し

ます。

  ・発送予定日：令和２年１０月２２日(木)

  ・書留郵便でお送りします。ご不在等で受け取れなかった場合、再配達となります

ので、ご注意下さい。

２ 参加事業所（店舗）向け説明会について

  次のとおり説明会を開催しますので、是非ご参加ください。

   日時：１０月２６日（月） ※内容は同じで同日に３回開催いたします。

①１０:３０  ②１４：３０  ③１５：３０

郵送で上記１．が届いた方は、「参加店マニュアル」をご持参ください。

   会場：ホテルシンフォニー本館

※駐車場が込み合いますので、お近くの方は徒歩等でお願いします。

   申込み方法：（別添）説明会参加申込書を FAXしてください。

   FAX送付先：０２３７－８６－７５２６

 ※説明会に参加できない方でご不明な点がある場合は、コールセンターまでお問い合

わせください。事業者（店舗）向けコールセンター：０５７０－６６６－８１２

３ プレミアム付きクーポン券の販売開始時期

  プレミアム付きクーポン券のお客さんへの販売は、寒河江市内に所在する事業所は

１０月２７日(火)が販売開始日となっておりますので、以降に準備が整い次第、開始

してください。

連絡先：寒河江市商工会 TEL0237-86-1211

山形県プレミアム付きクーポン券取扱店舗向け説明会

参加申込書

【お申込み先】 寒河江市商工会 宛

（FAX：0237-86-7526）

下記により、参加を申し込みます。

事業者名

参加者名

連絡先 （電話）

参加希望の時間帯をマル

で囲んでください

① 午前１０時３０分～

② 午後２時３０分～

③ 午後３時３０分～

（留意点）

・新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、１事業者当たり１名の参加でお願いいたします。

・会場内ではマスク着用に御協力下さいますよう、お願いいたします。

・当日は受付にて検温をいたします。３７．５度以上の方は参加できません。

・当日は、送付される参加店マニュアルをご持参ください。

令和２年１０月２２日（木）まで